
Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 

 

REFERAT IDU 12. DESEMBER 2016 KL. 09:45 – 11:15 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje. 

 

Tilstede fra organisasjonene: 

Marit Stubdal (NTL), June-Vibecke Knudtsen Indrevik (hovedverneombud), Mona 

Isaksen (Parat), Torhild Fjordheim Sunde (vara hovedverneombud).  

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  

 Inger Hjeldnes Senneseth (møteleder), Gerd Johannessen, Ørjan Hauge, Gjert 

Bakkevold, Ingrid Hagerup (referent). 

Forfall:  Anita Bugge Koldingsnes (vara Parat), Kristin Klock (vara Forskerforbundet), Audun 

Nerland (Forskerforbundet), Eva Gerdts (Akademikerne), Ingrid Slinde (vara 

Akademikerne), Karen Marie Egeland (vara Parat), Linda Karin Forshaw (vara NTL) 

Sak 84/16  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og sakliste ble godkjent. 

 Ingenting ble meldt til eventuelt. 

Sak 85/16 Godkjenning av referat fra møte 21. november 2016 

Referat fra møte 21. november 2016 ble justert og godkjent i møtet.  

 

Drøftingssak 

 

Sak 86/16  Budsjett 2017 – forslag til fordeling 

 (Fakultetsstyresak 114/16) 

 

  

Fakultetet har et godt budsjett med kraftig vekst i resultatmidler. På grunn av 

strategikutt, effektiviseringskutt og økte arealkostnader går fakultetets basisramme 

derimot noe ned. Det er en nedgang i BOA-midler på 8 % i forhold til i fjor. Dette 

skyldes redusert NFR- og EU-aktivitet.   

 

Prioriteringer i 2017 

• Nye studieplaner i medisin og odontologi 

• Etablering nytt medisinsk ferdighetssenter 

• Økt antall uker i utplassering i allmennmedisin 

• Forskerutdanning: flere rekrutteringsstillinger, økte driftsmidler og forskerlinje 

farmasi 

• Vitenskapelig utstyr og oppgradering undervisningsrom 

• Økt avsetning til små driftsmidler 

• 2 % pris- og lønnskompensasjon til instituttene. 

 

Det skal vurderes å bruke mer av driftsmidlene til risikovurdering. 

 

 



Informasjonsaker 

 

Sak 87/16 Byggesaker 

  

  Kunnskaps- og ferdighetssenter: «Fakultetsdelen» av prosjektet er ferdigstilt. 

Ferdighetsdelen er nesten ferdigstilt. Bibliotekdelen av senteret er ikke ferdigstilt og 

datamaskiner skal på plass. Fakultetet håper på åpning i slutten av januar 2017.  

 

 Auditorium i AHH: Her planlegges det utbygging fra mars til slutten av oktober 2017. 

Auditoriet vil derfor ikke være klart til studiestart. Arbeidet vil medføre en del støy og 

det vil bli arrangert informasjonsmøte for brukerne. 

 

 Dyreavdelingen: Det er kommet innspill om ombygging fra instituttleder, 

brukerutvalg og veterinær ved dyreavdeling. Det skal arrangeres et møte for å 

fremme behov til EIA. 

 

 Overlege Danielsens hus: Planlagt ferdigstillelse i løpet av sommeren 2017. 

 

 Annet: Vinduer i sidefløy i 2. etasje i AHH skal skiftes nå. 

 

88/16   Generell informasjon 

 

Per i dag er det ikke valgt vara hovedverneombud ved fakultetet. June-Vibecke 

Knudtsen Indrevik er valgt til hovedverneombud. 

 

Arbeid med ny HMS-plan skal opp i fakultetsstyremøte i februar. Risikovurdering, 

beredskap og oversikt over folk som er på reise står sentralt i denne planen. Det er 

rapportert om færre HMS-avvik høst 2016 enn i vår 2016. 

   

Sak 89/16 Eventuelt 

 

Saksliste og styresakene til neste fakultetsstyremøte er tilgjengelig på fakultetet sine nettsider:  

http://www.uib.no/mofa/65551/m%c3%b8teplan-og-sakslister-i-fakultetsstyret 

 

Møtet ble avsluttet kl. 11.15 

 


